[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.11.2025 № 812-п/25
г. Углегорск
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок (предложений) на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, расположенным на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области, на возмещение части затрат на осуществление деятельности социального предпринимательства (участникам проектов «Социальный магазин», «Региональный продукт», «Региональный продукт «Доступная рыба»)
В соответствии со статьёй 40 Устава Углегорского муниципального округа Сахалинской области, Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, расположенным на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области, на возмещение части затрат на осуществление деятельности социального предпринимательства (участникам проектов «Социальный магазин», «Региональный продукт», «Региональный продукт «Доступная рыба»), утвержденным постановлением администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области от 13.11.2025 № 809-п/25, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить Состав комиссии по рассмотрению заявок (предложений) на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, расположенным на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области, на возмещение части затрат на осуществление деятельности социального предпринимательства (участникам проектов «Социальный магазин», «Региональный продукт», «Региональный продукт «Доступная рыба») согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области       Очековского Д.В.

938-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png